

Unsere schnellsten Tarife zu Ihrem Glasfaseranschluss

E.ON Highspeed Tarife

(je nach Verfügbarkeit und Ausbaugebiet)

Download-Geschwindigkeit (bis zu)

Upload-Geschwindigkeit (bis zu)

Internet-Flatrate

Festnetz-Flatrate¹

Mobilfunk-Flatrate², Preis pro Monat

Rufnummernmitnahme

E.ON TV

E.ON TV Basic, Preis pro Monat
E.ON TV Plus, Preis pro Monat

TV Set-Top-Box³ (inklusive
Fernbedienung), Preis pro Monat

WLAN-Router⁴, Preis pro Monat

Mindestvertragslaufzeit⁵

Kunden mit E.ON Strom-/Erdgasvertrag

Preis pro Monat
Einmalige Bereitstellungsgebühr

Kunden ohne E.ON Strom-/Erdgasvertrag

Preis pro Monat
Einmalige Bereitstellungsgebühr

Startpreis für Neukunden⁶ (Monat 1-12)

250	500	1.000
250 Mbit/s	500 Mbit/s	1.000 Mbit/s
100 Mbit/s	250 Mbit/s	500 Mbit/s
Ja	Ja	Ja
Ja	Ja	Ja
9,90 €	9,90 €	9,90 €
bis zu 10 Rufnum- mern kostenlos	bis zu 10 Rufnum- mern kostenlos	bis zu 10 Rufnum- mern kostenlos
4,90 € 9,90 €	4,90 € 9,90 €	4,90 € 9,90 €
5,99 € oder eigenes Empfangsgerät	5,99 € oder eigenes Empfangsgerät	5,99 € oder eigenes Empfangsgerät
FRITZ!Box 7590 für 6,90 € oder eigener Router	FRITZ!Box 7590 für 6,90 € oder eigener Router	FRITZ!Box 7590 für 6,90 € oder eigener Router
24 Monate	24 Monate	24 Monate
51,90 € 49,90 €	69,90 € 49,90 €	89,90 € 49,90 €
54,90 € 79,90 €	72,90 € 79,90 €	92,90 € 79,90 €
19,90 €⁷	19,90 €⁷	19,90 €⁷

Weitere für Sie passende Tarife finden Sie unter eon-highspeed.com

Startpreis für Neukunden⁶

- E.ON Highspeed 250
 - E.ON Highspeed 500
 - E.ON Highspeed 1.000
- nur **19,90 € monatlich⁷** (Monat 1-12)

Kombivorteil bei 24 Monaten Laufzeit

Sparen Sie bis zu **66 €⁸**
Kunden mit E.ON Strom-/Erdgasvertrag
sparen Monat für Monat.

Anmerkung: E.ON Highspeed ist ein Produkt der Westconnect GmbH.

¹ Telefon-Flatrate in das deutsche Festnetz. Nicht enthalten sind Onlineverbindungen, Anrufe in das Ausland, zu Sonderrufnummern und in Mobilfunknetze. Call-by-Call (fallweise Auswahl eines Verbindungsnetzbetreibers) nicht möglich.
² Telefon-Flatrate in alle deutschen Mobilfunknetze. Nicht enthalten sind Onlineverbindungen, Anrufe in das Ausland und zu Sonderrufnummern.

³ Die TV Set-Top-Box kann nur in Kombination mit einem E.ON TV Paket gebucht werden.

⁴ Hardwareversand zzgl. 9,98 €.

⁵ Der Vertrag wird auf unbestimmte Zeit abgeschlossen. Die Kündigungsfrist des Vertrags beträgt einen Monat, der Vertrag endet jedoch frühestens zum Ablauf der Mindestvertragslaufzeit.

⁶ Neukunde ist, wer in den letzten 6 Monaten keinen Anschluss bei der Westconnect GmbH hatte.

⁷ Monat 1-12, ab dem 13. Monat ab 54,90 Euro mtl. Weitere Infos zu Preisen unter eon-highspeed.com

⁸ 30 € Vorteil auf die Bereitstellungsgebühr und 3 € Vorteil auf den regulären Preis ab dem 13. Monat.

Westconnect GmbH · Brüsseler Platz 1 · 45131 Essen

e-on

Glasfaser-Internet

Bald auch in Uersfeld

Schnell, stabil und nachhaltig

**Vermarktung
bis zum
31.01.2025**



Informationen zum Glasfaseranbau

Glasfaserausbau in Uersfeld – alle wichtigen Informationen auf einen Blick

Jeder
zählt

Bei Ihnen zu Hause läuft gerade alles gleichzeitig? Homeoffice, Videotelefonie, Streams und Games? Steht Ihre Familie für jeden Download Schlange oder kommen Sie erst gar nicht rein ins Onlinemeeting?

Die gute Nachricht für Sie: Wir starten in Uersfeld die Vorvermarktung für den Glasfaserausbau. Damit Sie künftig modernes Glasfaser-Internet ohne Tempolimit erleben können.

Damit der Ausbau auch tatsächlich stattfindet, müssen bis zum 31.01.2025 mindestens 40 % der Haushalte in Uersfeld ein E.ON Highspeed Produkt buchen.

Infos unter eon-highspeed.com/uersfeld oder persönlichen Beratungstermin vereinbaren unter **02632 93 20 92**.

So geht's Schritt für Schritt voran:



Informationsphase Planungsphase Bauphase Netzaktivierung Ab sofort surfen Sie mit Glasfaser

Von der Projektplanung bis hin zur Bauphase – Sie profitieren von unserer langjährigen Erfahrung und Kompetenz.

Anmerkung: E.ON Highspeed ist ein Produkt der Westconnect GmbH.

Preise inkl. gesetzl. MwSt.

¹ Überprüfen Sie unter eon-highspeed.com/vermarktungsgebiete, ob bei Ihnen ein kostenloser Glasfaseranschluss errichtet werden kann. Unter Berücksichtigung verschiedener Voraussetzungen entscheidet die Westconnect GmbH über den Ausbau.

Beratung bei Ihnen zu Hause

Die E.ON Highspeed Experten sind bei Ihnen vor Ort unterwegs und beraten Sie gern persönlich zu allen Fragen rund um den Glasfaserausbau, die E.ON Highspeed Produkte, Ihren Glasfaseranschluss und die neuen Möglichkeiten. Rufen Sie uns unter **02632 93 20 92** an und vereinbaren Sie Ihren persönlichen Beratungstermin.

Oder vereinbaren Sie Ihren persönlichen Beratungstermin bei unserem Vertriebspartner vor Ort:

Mobilfunk Lorsy

Burgfriedenstraße 17, 54550 Daun

Dienstag, Donnerstag und Samstag 09.30–12.30 Uhr

Freitag 09.30–12.30 Uhr und 14.30–18 Uhr

Erfahren Sie alles über Ihren Anschluss an das Netz der Zukunft

Bürgerinfoveranstaltung

Mittwoch, 06.11.2024, 19 Uhr

Bürgerhaus Uersfeld
Schulstraße 1, 56767 Uersfeld

Beratertage

Dienstag, 19.11.2024

Donnerstag, 05.12.2024
jeweils 15–18 Uhr

Bürgerhaus Uersfeld
Schulstraße 1, 56767 Uersfeld